
Veřejná zakázka PPP a SPC Vysočina - Dodávka nábytku II 
Příloha č. 3 výzvy  
 

Kupní smlouva 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
mezi: 

I.  
Smluvní strany 

 
 Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Vysočina 
 se sídlem:   třída Legionářů 36, 586 01 Jihlava  
 zastoupená:  PhDr. Věrou Trávníkovou, ředitelkou 
 IČO:   70832510 

 (dále jen „kupující“) 
 
a 
 
EXBYDO s.r.o. 
se sídlem/místem podnikání  Sadová 1106, 393 01 Pelhřimov 
IČO:   62497791 
DIČ:   CZ62497791 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích , 

sp. zn. C4529  
bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:   7237502/0800  
zastoupená:   Michalem Janečkem, jednatelem 
(dále jen „prodávající“) 

II. 
Předmět a účel smlouvy 

1. Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu v zadávacím řízení veřejné zakázky 
na dodávky nábytku s názvem „PPP a SPC Vysočina - Dodávka nábytku II“ (dále jen 
zadávací řízení“ a „veřejná zakázka“) a za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky, v rámci kterého byla jako nejvýhodnější vybrána nabídka prodávajícího. 

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu ve sjednané době a za sjednaných 
podmínek dodat zboží, provést montážní a instalační práce včetně seřízení, zapojit, zprovoznit 
a předat zboží, jež je předmětem veřejné zakázky, a to dle specifikace uvedené v příloze č. 1 
této smlouvy (dále jen „zboží“), a kupující se zavazuje řádně dodané, instalované, seřízené, 
bezpečné a předané zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle této smlouvy. 
Veškeré revize, zkoušky, atesty a případné testy jsou součástí předmětu této smlouvy. 

III. 
Povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy  jak je uvedeno 
v čl. II. smlouvy a to v termínu uvedeném v čl. IV. této smlouvy. Prodávající zabezpečí na 
svůj náklad a své nebezpečí všechny úkony související s dodáním zboží dle této smlouvy, 
zejména související s dodáním zboží do určených místností, jejich zapojení a montážní a 
instalační práce. 



 

2 
 

2. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím 
v termínu stanoveném v čl. IV. této smlouvy. 

3. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
zboží od prodávajícího. 

4. Smluvní stany se zavazují informovat se navzájem o všech skutečnostech, které mají, 
nebo by mohly mít vliv na plnění této smlouvy. 

5. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost k plnění této smlouvy. 

6. Při provádění montáže, instalace, seřízení a zapojení zboží je prodávající povinen 
dodržovat veškeré požární předpisy, předpisy BOZP a vnitřní předpisy kupujícího 
vztahující se k takovým činnostem, které kupující prodávajícímu poskytne před zahájením 
instalace. Kupující si vyhrazuje kontrolu dodržování výše uvedených předpisů při plnění 
předmětu smlouvy v místě plnění, stejně tak i při návštěvě výroby atypového zboží u 
dodavatele. 

7. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této 
smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

8. Prodávající bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění za škodu 
způsobenou prodávajícím minimálně ve výši plnění předmětu smlouvy. Doklad o pojištění 
předloží prodávající kupujícímu do 14 dní ode dne účinnosti smlouvy. 

IV. 
Doba a místo plnění 

1. Plnění dle této smlouvy bude prodávajícím řádně dodáno nejpozději do 90 dnů ode dne 
účinnosti smlouvy.  

2. Místem plnění je Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum 
Vysočina, třída Legionářů 36, 586 01 Jihlava. Prodávající je povinen rozmístit, zapojit, 
instalovat, seřídit a zprovoznit zařízení a prvky, jež jsou předmětem plnění v místě plnění 
na jejich konkrétním umístění daném dle pokynů kupujícího. Kupující zajistí přístup pro 
osoby prodávajícího provádějící tyto činnosti do prostor jejich uskutečnění v požadovaném 
rozsahu.  

3. Prodávající je povinen kupujícímu oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání  
a převzetí a dohodnout s kupujícím termín předání a převzetí zboží. O předání a 
převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán protokol, popř. na dodací list 
prodávajícího bude kupujícím vyznačeno převzetí předmětu plnění bez závad. Osobou 
kupujícího odpovědnou za převzetí je ředitel organizace nebo jím určená osoba. Pokud 
bude při předávání a přebírání zboží zjištěno, že zboží není dodáno, instalováno, 
zapojeno a zprovozněno řádně, či není bezpečné, tedy v souladu s touto smlouvou, je 
prodávající povinen v přiměřené době zjištěné vady zboží odstranit podle pokynů 
kupujícího. 

4. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto 
smlouvou. V takovém případě není kupující povinen zaplatit kupní cenu sjednanou v čl. V. 
této smlouvy. 

5. Pokud kupující bezdůvodně odepře řádně a včas předávané zboží převzít nebo požádá  
o posunutí termínu převzetí, není prodávající v prodlení. 



 

3 
 

V. 
Kupní cena, platební podmínky 

1. Prodávající prodává a kupující kupuje do svého vlastnictví zboží uvedené v článku II 
této smlouvy za cenu ve výši: 

Cena v Kč bez DPH  2 563 368,00 Kč 

DPH       538 307,28 Kč 

Cena v Kč včetně DPH  3 101 675,28 Kč 

Upraví-li před dodáním předmětu smlouvy obecně závazný předpis výši DPH, bude 
účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní 
úpravou a kupní cena bude upravena písemným dodatkem k této smlouvě. 

2. V kupní ceně je zahrnuta cena za dopravu, rozmístění včetně pojištění a za veškeré 
dodávky, práce, služby, činnosti a výkony, kterých je třeba pro včasné a kompletní 
dodání a poskytnutí předmětu plnění, k jeho uvedení do řádného provozu a veškeré 
další náklady prodávajícího nutné pro včasné a kompletní dodání a poskytnutí předmětu 
plnění dle této smlouvy. 

3. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani  
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí zboží. 

4. Kupní cenu uhradí kupující na základě daňového dokladu (faktury) vystavené 
prodávajícím po řádném a včasném předání a převzetí zboží v době plnění uvedené 
v čl. IV. této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je 
správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup 
ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 

5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem  
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části kupní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované prodávajícím. 

6. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení kupujícímu. Pro splnění legislativního požadavku kupující 
doporučuje na faktuře vyznačit termín splatnosti slovně ,,30 dnů od doručení 
faktury“. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona o DPH. Kupující 
si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura 
bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 

7. Nabídková cena nábytku obsahuje také vývoj kurzů české koruny k zahraničním 
měnám a rovněž obsahuje předpokládané zvýšení cen v závislosti na čase plnění vč. 
možného vývoje cen vstupních nákladů. Dodavatel, tak na sebe přebírá nebezpečí 
změny okolností, spočívající ve zvýšení cen vstupních nákladů. 

 

 



 

4 
 

VI. 
Odpovědnost za škodu 

1. Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou porušením povinností vyplývajících 
z této smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu. 

2. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou kupujícímu či třetím osobám v souvislosti 
s poskytováním plněním dle této smlouvy a zavazuje se uhradit takovou škodu v plné 
výši, a to i v části, která nebude kryta případným pojistným plněním.  

3. Případné poškození nedokončeného a/nebo nepřevzatého díla nese na svůj náklad 
Zhotovitel. 

 

VII. 
Záruka a záruční servis 

1. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové, nepoužívané a odpovídá požadavkům 
zadavatele, právním předpisům a příslušným platným technickým normám. Použité 
dřevěné materiály jsou v emisní třídě E1. 

2. Prodávající zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží minimálně po dobu 24 měsíců ode dne 
jejich převzetí kupujícím. 

3. Vada na předmětu smlouvy, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude 
objednatelem oznámena bez zbytečného odkladu dodavateli a tento zahájí práce na 
odstranění vady bezodkladně, pokud se objednatel s dodavatelem nedohodnou 
písemně jinak. Vada bude odstraněna nejpozději do 30 kalendářních dní po jejím 
nahlášení dodavateli, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Pokud to charakter zjištěné 
vady bude umožňovat, odstraní dodavatel vadu v místě sídla kupujícího. Kupující může 
požadovat i dodání nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady 
nepřiměřené, ale pokud se vada týká pouze součásti věci, může kupující požadovat jen 
výměnu součásti. Právo na dodání nové věci, nebo výměnu součásti má kupující i v 
případě odstranitelné vady, pokud nemůže věc řádně užívat pro opakovaný výskyt vady 
po opravě nebo pro větší počet vad. 

4.  Dodavatel je povinen v rámci záruky vadu odstranit na vlastní náklady. 

5. V případě opravy vadných částí předmětu smlouvy se záruční doba prodlouží o dobu, 
po kterou nemohl být v důsledku zjištěné vady. 

 

VIII. 
Vyšší moc 

1. Smluvní strany nejsou odpovědné za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků 
způsobené vyšší mocí. Za vyšší moc se považují překážky vzniklé po uzavření smlouvy, 
které jsou mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné, vzniklé nezávisle na vůli 
smluvních stran, a které mají přímý vliv na plnění předmětu smlouvy.  

2. Vyskytne-li se působení vyšší moci, zakládají tyto okolnosti na straně Prodávajícího právo 
požadovat přiměřené prodloužení sjednaných termínů a doby plnění o dobu trvání 
překážky plnění a právo Kupujícího takovou změnu doby či lhůty plnění akceptovat. V 
takovém případě je však Prodávající o této skutečnosti a okolnostech bránících mu v 
realizaci plnění ze smlouvy Kupujícího bez zbytečného odkladu informovat. Pokud by tak 
Prodávající neučinil, nemůže se na působení vyšší moci odvolávat. V případě, že takové 



 

5 
 

prodloužení nelze po Kupujícím spravedlivě požadovat, má Kupující právo od smlouvy 
odstoupit, nepřísluší mu však nárok na sankční plnění, které by mu jinak náleželo, či 
náležet mohlo. To platí pouze v případě, že se nejedná o zjevné zneužití práva 
Prodávajícího. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že tuto smlouvu uzavírají v době trvání 
hrozby karantény, epidemie či pandemie onemocnění COVID-19 a s tím spojených 
možných účinných opatření orgánů veřejné moci přijatých za účelem omezení šíření tzv. 
koronavirové epidemie. Jestliže z důvodů zapříčiněných těmito opatřeními nebude možné 
plnění poskytnout v dohodnuté lhůtě, zakládají tyto okolnosti právo smluvních stran 
postupovat podle odst. 2 tohoto článku smlouvy 

 

IX. 
Podmínky změny poddodavatele 

1. V případě, že prodávající hodlá pro plnění předmětu této smlouvy změnit 
poddodavatele, jehož prostřednictvím prodávající prokazoval část kvalifikace v 
zadávacím řízení, je prodávající povinen kupujícímu před takovou změnou předložit 
doklady prokazující kvalifikaci nového poddodavatele ve stejném rozsahu, v jakém se 
na prokázání kvalifikace podílel původní poddodavatel. 

2. Kupující doklady předložené dle odst. 1 bez zbytečného odkladu přezkoumá a poskytne 
k nim prodávajícímu své stanovisko. V případě, že je toto stanovisko kladné, je 
prodávající oprávněn nového poddodavatele pro plnění předmětu smlouvy použít. 

3. Prodávající není oprávněn plnit tu část předmětu plnění, ke které se vztahuje kvalifikace 
původního poddodavatele, sám bez odpovídající kvalifikace požadované v zadávacím 
řízení ani za použití nového poddodavatele bez takové odpovídající kvalifikace. 

 

X. 
Sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží a odstranění vad oproti době plnění 
sjednané v článku IV. odst. 1 této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny, a to za každý i započatý den prodlení.  

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 
s článkem V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení 
ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 

3. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 15 kalendářních dnů od doručení 
písemné výzvy oprávněné smluvní strany povinné smluvní straně. Zaplacením smluvní 
pokuty nezaniká příslušný nárok oprávněné smluvní strany na splnění povinnosti povinné 
smluvní strany smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok na 
náhradu škody. Kupující je oprávněn jednostranně započíst pohledávku na zaplacení 
jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy na jakoukoli pohledávku prodávajícího vůči 
kupujícímu dle této smlouvy. 

4. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo smluvních stran domáhat se náhrady škody 
vzniklé porušením smluvní povinnosti nebo povinnosti vyplývající z obecně závazného 



 

6 
 

právního předpisu. Škoda způsobená kupujícímu poddodavatelem prodávajícího se 
považuje za škodu způsobenou přímo prodávajícím. 

5. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a 
k minimalizaci vzniklých škod. 

6. Prodávající se nedostává do prodlení v případě prodlení kupujícího s poskytnutím nutné 
součinnosti prodávajícímu (např. prodlení s umožněním přístupu do místa instalace). 

 

XI. 
Trvání smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

2. Kupující může od této smlouvy odstoupit v případě, že: 

a. prodávající nedodá zboží v termínu sjednaném v článku IV. této smlouvy nebo 
v kvalitě dle této smlouvy,  

b. po uzavření smlouvy kupující zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, neboť 
prodávající před uzavřením smlouvy předložil údaje nebo dokumenty, které 
neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele. 

Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho 
písemného vyhotovení druhé smluvní straně.  

3. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu. 

 

 

 

XII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.  

3. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti  
se zadávacím řízením veřejné zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného 
jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, 
zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, 
na jejíž plnění s ním kupující uzavřel tuto smlouvu, a že se zejména ve vztahu  
k ostatním účastníkům zadávacího řízení nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž. 



 

7 
 

4. Prodávající uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této 
smlouvy včetně podpisů v databázích, a to i veřejně přístupných, kde je to po kupujícím 
vyžadováno příslušnými právními předpisy. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních strana a účinnosti 
okamžikem uveřejnění v Registru smluv. 

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) splní kupující a splnění této povinnosti bez prodlení doloží 
prodávajícímu. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění 
zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od 
samého počátku. 

7. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským 
zákoníkem.  

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 
stejnopis.  

9. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávné, 
a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni  
za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím 
obsahem. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Technická specifikace vnitřního 
vybavení, obsahující rovněž položkový rozpočet a podrobné informace prodávajícího o 
jednotlivých položkách předmětu plnění. 

 
Za prodávajícího: Za kupujícího: 
 
v Humpolci  dne v Jihlavě dne 

…………………………… …………………………….. 
 Michal Janeček PhDr. Věra Trávníková 
 jednatel ředitelka 



součástí celkové ceny je i Seřízení kování, pojezdů, dvířek apod., Doprava, Pojištění 
dodavatele min. po celou dobu plnění a Ekologická likvidace obalů

SOUHRNNÝ ROZPOČTOVÝ LIST
Název akce :  Krajské komunitní a poradenské  centrum, Jihlava, třída Legionářů 36

Investor: Pedagogicko-psychologickáporadna a Speciálně pedagogické centrum Vysočina, 
třída Legionářů 1578/6, 58601 Jihlava

Atypy 345 465,00 Kč

typové výrobky 2 217 903,00 Kč

Celkem s DPH 3 101 675,28 Kč

538 307,28 Kč

2 563 368,00 Kč

DPH (21%)

Celkem bez DPH



Celkem s DPH 534 995,45 Kč

92 850,45 Kč

442 145,00 Kč

DPH (21%)

Celkem bez DPH

oddíl : - 1PP - pedagogicko-psychologická poradna, speciálně pedagogické centrum

SOUHRNNÝ ROZPOČTOVÝ LIST
Název akce :  Krajské komunitní a poradenské  centrum, Jihlava, třída Legionářů 36

Investor: Pedagogicko-psychologickáporadna a Speciálně pedagogické centrum Vysočina, třída 
Legionářů 1578/6, 58601 Jihlava

Atypy 26 102,00 Kč

typové výrobky 416 043,00 Kč



P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množstvá 
celkem Jednotková cena Cena celkem

A08 R727000119
D+M horní skřínky kuchyňky dl.3709mm, součástí 
montáže je i zapojení osvětlení a jeho revize kus 1 11 087,00 Kč 11 087,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek A08. Výkres 
č.1305

A10b R727000010 D+M Nástěnný panel s policí a věšáky kus 5 2 499,00 Kč 12 495,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek A10b. Výkres 
č.1306

A17 R727000128 Dílenská dokumentace atypický výrobků soubor 1 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč
Viz: Technické zpráva - požadavky na vzorkování a 
odsouhlasení dodávaných prvků.

A18 R727000129 Vzorkování atypický výrobků soubor 1 1 120,00 Kč 1 120,00 Kč
Viz: Technické zpráva - požadavky na vzorkování a 
odsouhlasení dodávaných prvků.

Celkem 26 102,00 Kč

31 583,42 Kč

Soupis prací a dodávek - Atypy

Krajské komunitní a poradenské  centrum, Jihlava, třída Legionářů 36                                                   - 
1PP - pedagogicko-psychologická poradna, speciálně pedagogické centrum

Celkem vč. DPH 21%



P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množstvá 
celkem Jednotková cena Cena celkem

T01 R727000001 D+M Jednací stůl s kovovou podnoží kus 1 5 577,00 Kč 5 577,00 Kč

Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek T01. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

T04 R727000004 D+M Mobilní zásuvkový kontejner se 3 zásuvkami kus 1 3 734,00 Kč 3 734,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek T04. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

T07 R727000006 D+M Skříň vysoká otevřená s 10 oddíly-bílá+jílová kus 2 4 055,00 Kč 8 110,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek T07. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

T09 R727000012 D+M Stohovatelná židle bez područek, barva vínová kus 46 1 056,00 Kč 48 576,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek T09. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

T11 R727000011 D+M Kancelářská židle, barva vínová kus 1 4 183,00 Kč 4 183,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek T11. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

T12 R727000012 D+M Stohovatelná židle s područkami, barva vínová kus 15 3 830,00 Kč 57 450,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek T12. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

T13 R727000013 D+M Skříň vysoká s dveřmi, uvnitř 10 oddílů kus 7 5 497,00 Kč 38 479,00 Kč

Soupis prací a dodávek - typové výrobky

Krajské komunitní a poradenské  centrum, Jihlava, třída Legionářů 36                                                             
- 1PP - pedagogicko-psychologická poradna, speciálně pedagogické centrum



Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek T13. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.  

T14 R727000014
D+M pracovní, odkládací stůl s kovovou podnoží 
Rozměr 850 x 850 mm. Výška 730mm kus 24 8 041,00 Kč 192 984,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek T14. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

T18 R727000018
D+M Skříň nízká dvoudvéřová s 2 oddíly, 1200 x 400 
mm. Výška 750mm kus 6 3 120,00 Kč 18 720,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek T18. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

T33 R727000035 Vzorkování typových výrobků soubor 1 1 120,00 Kč 1 120,00 Kč
Viz: Technické zpráva - požadavky na vzorkování a 
odsouhlasení dodávaných prvků.Část typové výrobky.

S08 R727000047
pracovní, odkládací stůl s kovovou podnoží 1200 x 800 
mm. Výška 730mm kus 15 2 306,00 Kč 34 590,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek S08. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

S09 R727000048 Dílenská dokumentace atypický výrobků soubor 1 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč
Viz: Technické zpráva - požadavky na vzorkování a 
odsouhlasení dodávaných prvků.

S10 R727000049 Vzorkování atypových výrobků soubor 1 1 120,00 Kč 1 120,00 Kč
Viz: Technické zpráva - požadavky na vzorkování a 
odsouhlasení dodávaných prvků.

Celkem 416 043,00 Kč

503 412,03 KčCelkem vč. DPH 21%



oddíl : 2.NP,3.NP - pedagogicko-psychologická poradna, speciálně pedagogické centrum

SOUHRNNÝ ROZPOČTOVÝ LIST
Název akce :  Krajské komunitní a poradenské  centrum, Jihlava, třída Legionářů 36

Investor: Pedagogicko-psychologickáporadna a Speciálně pedagogické centrum Vysočina, 
třída Legionářů 1578/6, 58601 Jihlava

Atypy 319 363,00 Kč

typové výrobky 1 801 860,00 Kč

Celkem s DPH 2 566 679,83 Kč

445 456,83 Kč

2 121 223,00 Kč

DPH (21%)

Celkem bez DPH



P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množstvá 
celkem Jednotková cena Cena celkem

A01a R727000111
D+M Šatní skříň s věšákovou stěnou 1140x400, 
v.1800mm kus 10 4 849,00 Kč 48 490,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek A01a. Výkres 
č.1304.

A01b R727000112
D+M Šatní skříň s věšákovou stěnou 1140x400, 
v.1800mm kus 12 4 849,00 Kč 58 188,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek A01b. Výkres 
č.1304.

A02 R727000113 D+M třídící díl, vkládací do policové skříně, kus 24 1 047,00 Kč 25 128,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek A02. Výkres 
č.1304

A03 R727000114 D+M policová skříňka- nástavec, 1215x400,v.750mm kus 15 1 721,00 Kč 25 815,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek A03. Výkres 
č.1304

A04 R727000115 D+M policová skříňka- nástavec, 810x400,v.750mm kus 2 1 431,00 Kč 2 862,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek A04. Výkres 
č.1304

A05 R727000116
D+M sestava šatní skříně s věšákovou stěnou a nástavci 
1780x400, v.2550mm kus 1 8 632,00 Kč 8 632,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek A05. Výkres 
č.1304

A06 R727000117
D+M Čajová kuchyň bez spotřebičů dl.1600mm, součástí 
montáže je i zapojení osvětlení a jeho revize kus 2 14 617,00 Kč 29 234,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek A06. Výkres 
č.1305

A07 R727000118 D+M doplňkový krycí panel kus 2 182,00 Kč 364,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek A07. Výkres 
č.1305

Soupis prací a dodávek - Atypy

Krajské komunitní a poradenské  centrum, Jihlava, třída Legionářů 36                                                   - 
2.NP,3.NP - pedagogicko-psychologická poradna, speciálně pedagogické centrum



A09 R727000120
D+M horní skřínky čajové kuchyňky dl.2060mm, 
součástí montáže je i zapojení osvětlení a jeho revize kus 2 6 667,00 Kč 13 334,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek A09. Výkres 
č.1305

A10a R727000010 D+M Nástěnný panel s policemi kus 40 1 460,00 Kč 58 400,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek A10a. Výkres 
č.1306

A10b R727000010 D+M Nástěnný panel s policí a věšáky kus 5 2 499,00 Kč 12 495,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek A10b. Výkres 
č.1306

A13 R727000124 D+M policová skříň, 1050x400,v.1800mm kus 2 3 114,00 Kč 6 228,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek A20. Výkres 
č.1306

A14 R727000125 D+M policová skříňka- nástavec, 1050x400,v.750mm kus 1 1 593,00 Kč 1 593,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek A21. Výkres 
č.1306

A15 R727000126
D+M policová skříň se spodními dvířky, 
1200x400,v.1800mm kus 2 4 420,00 Kč 8 840,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek A22. Výkres 
č.1306

A16 R727000127
D+M policová skříň- spodní dvířka+ horní roleta, 
1200x400,v.1800mm kus 2 8 620,00 Kč 17 240,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek A23. Výkres 
č.1306

A17 R727000128 Dílenská dokumentace atypický výrobků soubor 1 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč
Viz: Technické zpráva - požadavky na vzorkování a 
odsouhlasení dodávaných prvků.

A18 R727000129 Vzorkování atypický výrobků soubor 1 1 120,00 Kč 1 120,00 Kč
Viz: Technické zpráva - požadavky na vzorkování a 
odsouhlasení dodávaných prvků.

Celkem 319 363,00 Kč

386 429,23 KčCelkem vč. DPH 21%



P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množstvá 
celkem Jednotková cena Cena celkem

T01 R727000001 D+M Jednací stůl s kovovou podnoží kus 12 5 577,00 Kč 66 924,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek T01. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

T03 R727000003 D+M Čelní krycí deska kus 12 474,00 Kč 5 688,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek T03. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

T04 R727000004 D+M Mobilní zásuvkový kontejner se 3 zásuvkami kus 25 3 734,00 Kč 93 350,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek T04. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

T05 R727000005 D+M Mobilní skříňka nízká s dveřmi, na kolečkách kus 5 3 705,00 Kč 18 525,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek T05. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

T06 R727000006 D+M Skříň vysoká otevřená s 10 oddíly- bílá+šedá kus 51 3 936,00 Kč 200 736,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek T06. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

T07 R727000006 D+M Skříň vysoká otevřená s 10 oddíly- bílá+jílová kus 25 4 055,00 Kč 101 375,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek T07. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

T09 R727000012 D+M Stohovatelná židle bez područek, barva vínová kus 12 1 056,00 Kč 12 672,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek T09. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

Soupis prací a dodávek - typové výrobky

Krajské komunitní a poradenské  centrum, Jihlava, třída Legionářů 36                                                   - 
2.NP,3.NP - pedagogicko-psychologická poradna, speciálně pedagogické centrum



T11 R727000011 D+M Kancelářská židle, barva olivová kus 25 4 183,00 Kč 104 575,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek T11. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

T12 R727000012 D+M Stohovatelná židle s područkami, barva vínová kus 51 3 830,00 Kč 195 330,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek T12. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

T13 R727000013 D+M Skříň vysoká s dveřmi, uvnitř 10 oddílů kus 20 5 497,00 Kč 109 940,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek T13. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

T14 R727000014
D+M pracovní, odkládací stůl s kovovou podnoží 
Rozměr 850 x 850 mm. Výška 730mm kus 2 8 041,00 Kč 16 082,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek T14. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

T15 R727000015
D+M Obdélníkové zrcadlo nástěnné Rozměr 1200 x 750 
mm kus 1 1 530,00 Kč 1 530,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek T15. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

T17 R727000017
D+M Obdélníkové zrcadlo nástěnné Rozměr 400 x 1200 
mm kus 19 1 026,00 Kč 19 494,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek T17. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

T18 R727000018
D+M Skříň nízká dvoudvéřová s 2 oddíly, 1200 x 400 
mm. Výška 750mm kus 30 3 120,00 Kč 93 600,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek T18. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

T19 R727000019
D+M Skříň nízká otevřená s 4 oddíly, Rozměr 1200 x 400 
mm. Výška 750mm kus 12 2 431,00 Kč 29 172,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek T19. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.



T20 R727000020
D+M Zásuvková kartotéka, Kovová kartotéka A4, 5 
zásuvek, šedá kus 49 6 696,00 Kč 328 104,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek T20. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

T21 R727000021 Korková nástěnka, 1200x900 mm, hliníkový rám kus 9 1 214,00 Kč 10 926,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek T21. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

T22 R727000022 D+M Půlkulaté křeslo, barva olivová kus 37 3 005,00 Kč 111 185,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek T22. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

T23 R727000023
konferenční stolek s centrální kovovou podnoží průměr 
600 mm kus 14 3 359,00 Kč 47 026,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek T23. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

T24 R727000024 D+M Půlkulatá dvojlavice, barva olivová kus 3 5 604,00 Kč 16 812,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek T24. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

T26 R727000026 D+M Kovová šatní skříň, šedé dveře, 2 oddíly kus 2 4 330,00 Kč 8 660,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek T26. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

T27 R727000027
jídelní, odkládací stůl s kovovou podnoží Rozměr 800 x 
800 mm. Výška 735mm kus 7 2 083,00 Kč 14 581,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek T27. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

T29 R727000029
D+M Jednací stůl s kovovou podnoží Rozměr 1600 x 800 
mm. Výška 750mm kus 2 2 514,00 Kč 5 028,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek T29. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

T33 R727000035 Vzorkování typových výrobků soubor 1 1 120,00 Kč 1 120,00 Kč



Viz: Technické zpráva - požadavky na vzorkování a 
odsouhlasení dodávaných prvků.Část typové výrobky.

S01 R727000040
D+M Kancelářský pracovní stůl s kovovou podnoží 
1800x800mm kus 25 4 896,00 Kč 122 400,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek S01. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

S02 R727000041 D+M Jednací stůl s kovovou podnoží 1300x800mm kus 5 4 435,00 Kč 22 175,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek S02. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

S03 R727000042 Čelní krycí deska. Doplňkový díl k prac. Stolu (S02) kus 2 400,00 Kč 800,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek S03. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

S04 R727000043 D+M Jednací stůl s kovovou podnoží 1400x800mm kus 7 4 469,00 Kč 31 283,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek S04. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

S05 R727000044 Čelní krycí deska. Doplňkový díl k prac. Stolu (S04) kus 7 417,00 Kč 2 919,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek S05. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

S06 R727000045
pracovní, odkládací stůl s kovovou podnoží 1100 x 500 
mm. Výška 730mm kus 2 2 428,00 Kč 4 856,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek S06. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

S07 R727000046
pracovní, odkládací stůl s kovovou podnoží 1100 x 600 
mm. Výška 730mm kus 1 2 472,00 Kč 2 472,00 Kč
Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek S07. Možno 
nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 
ekvivalentním výrobkem.

S09 R727000048 Dílenská dokumentace atypický výrobků soubor 1 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč
Viz: Technické zpráva - požadavky na vzorkování a 
odsouhlasení dodávaných prvků.

S10 R727000049 Vzorkování atypových výrobků soubor 1 1 120,00 Kč 1 120,00 Kč



Viz: Technické zpráva - požadavky na vzorkování a 
odsouhlasení dodávaných prvků.

Celkem 1 801 860,00 Kč

2 180 250,60 KčCelkem vč. DPH 21%



A01a D+M Šatní skříň s věšákovou stěnou 1140x400, v.1800mmateriál: laminátové desky tl. 
18mm, povrch CPL s hranou ABS 1 mm. Nábytkový věšák KARA M broušený nikl

kus

A01b D+M Šatní skříň sěšákovou stěnou 1140x400, v.1800mm. Laminátové desky tl. 18mm, 
povrch CPL s hranou ABS 1 mm. Nábytkový věšák KARA M broušený nikl

kus

Krajské komunitní a poradenské  centrum, Jihlava, třída Legionářů 36                                                  
 2.NP,3.NP - pedagogicko-psychologická poradna, speciálně pedagogické centrum

nabízené prvky ATYPY



A02 D+M třídící díl, vkládací do policové skříně, laminátové desky tl. 18mm, povrch CPL s 
hranou ABS 1 mm

kus

A03 D+M policová skříňka- nástavec, 1215x400,v.750mm  laminátové desky tl. 18mm, 
povrch CPL s hranou ABS 1 mm

kus

A04 D+M policová skříňka- nástavec, 810x400,v.750mm  laminátové desky tl. 18mm, povrch 
CPL s hranou ABS 1 mm

kus



A05 D+M sestava šatní skříně s věšákovou stěnou a nástavci 1780x400, v.2550mm
 laminátové desky tl. 18mm, povrch CPL s hranou ABS 1 mm
Nábytkový věšák KARA M broušený nikl 

kus

A06 D+M Čajová kuchyň bez spotřebičů dl.1600mm, 
 laminátové desky tl. 18mm, povrch CPL s hranou ABS 1 mm, zásuvky: kuličkový 
plnovýsuv na bok zásuvky, nosnost 45kg, povrchová úprava zinkováním, 
s integrovaným tlumením dojezdu, dvířka: celokovový závěs pro naložená event. 
vložená dvířka, úhlem otevření 110 stupňů, povrchová úprava zinkováním,

kus



A07 D+M doplňkový krycí panel kus

A08 D+M horní skřínky kuchyňky dl.3709mm, součástí montáže je i zapojení osvětlení a 
jeho revize
Korpus vyroben z lamino desek odolných vůči vlhku tl.18 mm. Kuchyňské skříňky 
vybaveny sekundárním osvětlením. 
Barva desek- antracit, šedá
Rozměr 3709 x 400 mm, tolerance. Spodní úroveň 1600 mm.

kus



A09 D+M horní skřínky čajové kuchyňky dl.2060mm, součástí montáže je i zapojení 
osvětlení a jeho revize 
horní skřínky čajové kuchyňky Korpus vyroben z lamino desek odolných vůči vlhku tl.18 
mm. Kuchyňské skříňky vybaveny sekundárním osvětlením. 
Barva desek- antracit, šedá
Rozměr 2060 x 400 mm, tolerance xx. Spodní úroveň 1600 mm.
zásuvky: kuličkový plnovýsuv na bok zásuvky, nosnost 45kg, povrchová úprava 
zinkováním, s integrovaným tlumením dojezdu, dvířka: celokovový závěs pro naložená 
event. vložená dvířka, úhlem otevření 110 stupňů, povrchová úprava zinkováním,

kus

A10a D+M Nástěnný panel se zapuštěnými , pevnými policemi  v barvě antracit a jílová 
policemi

kus



A10b D+M Nástěnný panel s policí a věšáky kus

A13 D+M policová skříň, 1050x400,v.1800mm
laminátové desky tl. 18mm, povrch CPL s hranou ABS 1 mm

kus

A14 D+M policová skříňka- nástavec, 1050x400,v.750mm
laminátové desky tl. 18mm, povrch CPL s hranou ABS 1 mm

kus



A15 D+M policová skříň se spodními dvířky, 1200x400,v.1800mm
laminátové desky tl. 18mm, povrch CPL s hranou ABS 1 mm
dvířka: celokovový závěs pro naložená event. vložená dvířka, úhlem otevření 110 
stupňů, povrchová úprava zinkováním,

kus

A16 D+M policová skříň- spodní dvířka+ horní roleta, 1200x400,v.1800mm
laminátové desky tl. 18mm, povrch CPL s hranou ABS 1 mm
dvířka: celokovový závěs pro naložená event. vložená dvířka, úhlem otevření 110 
stupňů, povrchová úprava zinkováním
horní část skříňky uzavřená plastovou roletou v barvě bílé

kus

Veškeré lamino desky na vybavení interiéru  pokud není uvedeno jinak, použity v provedení CPL (středotlaký laminát). Povrch desek bude u bílých, 
šedých, antracitových a „jílových“ desek zrnitý perličkový (. Hrany desek budou v úpravě ABS tl. 1mm

Pracovní desky budou použity v tloušťce 38 mm. Povrch  desek v antracitové barvě HPL laminát hladký matný povrch. Hrany pracovních desek 
budou v úpravě ABS tl. 2mm.

Desky stolů  v tloušťce min. 25mm pokud není uvedeno jinak. Povrch  u desek v provedení CPL (středotlaký laminát), hladký matný. Hrany 
stolových desek budou v úpravě ABS tl. 2mm.



Emisní třída použitých dřevěných materiálů v kvalitě E1. Všechny hrany olepené pomocí vodě a vlhkosti odolného polyuretanového lepidla

Ocelové konstrukce vybavení interiéru jsou vyrobeny z žárově zinkované oceli opatřené barevným nátěrem v barvě okolních lamino desek event. 
v barvě RAL7016
Kování:

skříňky pro klienty- neuzamykatelné.

skříňky pro zaměstnance- uzamykatelné skříňky zaměstnanců jsou opatřeny cylindrickými zámky

zámky:

 uzamykatelné zásuvky jsou opatřeny zásuvkovým zámkem

zásuvky: kuličkový plnovýsuv na bok zásuvky, nosnost 45kg, povrchová úprava zinkováním, s integrovaným tlumením dojezdu

dvířka: celokovový závěs pro naložená event. vložená dvířka, úhlem otevření 110 stupňů, povrchová úprava zinkováním,

pro zavěšení horních skříněk je navrženo rektifikační kování pro závěsné skříňky s nosností 100kg

madla: , jsou u otevíravých dvířek skříní a zásuvek opatřeny úchyty moderního hranatého designu v černé barvě.

věšáky: pokud není uvedeno jinak, jsou v provedení kartáčovaný nerez. Háčky hranatého designu v provedení dvojháček.



T01 D+M Jednací stůl s kovovou podnoží 1600x800x745 mm Jednací stůl s kovovou podnoží. Konstrukce stolu svařovaná z ocelových profilů min.50x20x3 mm. 
Povrchová úprava práškovým lakem v barvě hliníku. Pracovní plocha tvořena třemi na sebe 
položenými LTD deskami tl. 18mm. Barva desek: bílá, šedá, grafitová 
Rozměr max.1600 x 800 mm. Výška 745 mm

T03 D+M Čelní krycí deska Čelní krycí deska. Doplňkový díl k prac. Stolu (T01). Vyrobena z LTD desky tl.18mm. ke stolu 
kotvena 4mi šrouby.  Barva desky: grafitová
Rozměry - 1600 x 320-400 mm

T04 D+M Mobilní zásuvkový kontejner se 3 zásuvkami Mobilní zásuvkový kontejner se 3 zásuvkami bez madel s ,,push“ mechanismy. Kontejner vyroben vč. 
zad z laminované dřevotřísky tl. 18 mm. 
Kolečka: otočná, vybavená brzdou, pogumovaná pro tvrdý povrch
Barva korpusu: bílá 
Barva zásuvek: jílová
Rozměr max. 400 x 600 mm, výška 560-640mm
Centrální zásuvkový zámek

T05 D+M Mobilní skříňka nízká s dveřmi, na kolečkách Mobilní skříňka nízká s dveřmi, uvnitř 5 oddílů. Skříň vyrobena vč. zad z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm. Barva desek: bílá, jílová– viz obrázek, součástí skříně 3 přestavitelné 
police. Dveře uzamykatelné cylindrickým zámkem, Otevírání  je zajištěno značkovými 
dotykovými "Push" mechanismy.
Rozměr max.1200 x 400 mm. Výška 560-640mm
Kolečka: otočná, vybavená brzdou, pogumovaná pro tvrdý povrch

Krajské komunitní a poradenské  centrum, Jihlava, třída Legionářů 36                                                    
       1PP,2.NP,3.NP - pedagogicko-psychologická poradna, speciálně pedagogické centrum

nabízené prvky TYPY



T06 D+M Skříň vysoká otevřená s 10 oddíly- bílá+šedá Skříň vysoká otevřená, pevné svislé dělení na polovinu. Skříň vyrobena vč. zad z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm. Barva desek: bílá, šedá– viz obrázek, součástí skříně 8 přestavitelných 
polic. 
Rozměr max.1200 x 400 mm. Výška 1800-2000mm

T07 D+M Skříň vysoká otevřená s 10 oddíly-bílá+jílová Skříň vysoká otevřená, pevné svislé dělení na polovinu. Skříň vyrobena vč. zad z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm. Barva desek: bílá, jílová– viz obrázek, součástí skříně 8 
přestavitelných polic. 
Rozměr max.1200 x 400 mm. Výška 1800-2000mm

T09 D+M Stohovatelná židle bez područek, barva vínová Stohovatelná židle bez područek vhodná do veřejných prostor budov. Židle vyrobena z 
ocelových trubek v černé barvě. Ke konstrukci připevněna čalouněná opěra zad a čalouněný 
látkový sedák. Čalounění ze samozhášivé polyuretanové pěny a textilního potahu. 
Pogumovaná ukončení nohou pro tvrdý povrch.
max. výška: 820mm
hloubka sedáku: 430 mm
výška sedáku: 440mm
nosnost: min. 120kg
barva látky: vínová (barvu upřesnit formou vzorků)
Oděruvzdornost: min. 150.000 cyklů



T11 D+M Kancelářská židle, barva vínová Kancelářská židle ALMERE
kvalitně zpracovaná židle s funkcí synchronního nastavení sedáku a opěráku
židle je posazena na pětiramenném kříži z tvrzeného pevného plastu s kolečky pro měkké i 
tvrdé podlahy
plynový píst zajišťuje výškové nastavení židle
synchronní mechanika s nastavením protiváhy sedícího
područky židle jsou výškově stavitelné
opěrák je zakončen stavitelnou hlavovou opěrkou
sedák je čalouněn do pružné odolné látky s odolností 100 000 cyklů
opěrák je vybaven nejkvalitnější pevnou, ale pružnou síťovinou
nosnost 150 kg
celková výška : 1190 - 1350 mm, výška sedáku 480 - 560 mm, hloubka sedáku 500 mm, šířka 
sedáku 500 mm, výška opěráku 580 mm
výška zdvihu pístu 110mm

T12 D+M Stohovatelná židle s područkami, barva vínová Stohovatelná židle s područkami vhodná do veřejných prostor budov. Židle vyrobena z 
ocelových trubek v černé barvě. Ke konstrukci připevněna čalouněná opěra zad a čalouněný 
látkový sedák. Čalounění ze samozhášivé polyuretanové pěny a textilního potahu. Područky 
pevné neodnímatelné. Pogumovaná ukončení nohou pro tvrdý povrch.
výška 840 mm, hl. sedáku 470 mm, výška sedáku 430 mm, nosnost 120 kg , barva čalounění 
dle požadavku, Oděruvzdornost: min. 100.000 cyklů

T13 D+M Skříň vysoká s dveřmi, uvnitř 10 oddílů Skříň policová s dveřmi, svisle dělena na polovinu. Skříň vyrobena vč. zad z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm. Barva desek: bílá, šedá– viz obrázek, součástí skříně 8 přestavitelných 
polic. Dveře bez úchytek. Otevírání dveří je zajištěno značkovými dotykovými "Push" 
mechanismy. Dveře uzamykatelné cylindrickým zámkem
Rozměr 1200 x 400 mm. Výška 1800-2000mm



T14 D+M pracovní, odkládací stůl s kovovou podnoží Rozměr 
850 x 850 mm. Výška 730 mm

Stoly se skládají z podnože a desky stolu. Podnož je svařena do tvaru „V“ z nerezových 
trubek min. Ø35mm tvořící nohy a nerezové oceli tvořící luby podnože. Nerezový materiál s 
broušenou povrchovou úpravou norma EN 10204, typ nerezi AISI 304 (kvalita nerezu 
doložena certifikátem). Trubky jsou ukončeny nylonovými kluzáky s rektifikačními patkami 
umožňující vyrovnat stoly v případě nerovnosti podlah.
Samostatná podnož je přizpůsobena ke stohování na sebe až 15ks.
Stolová deska je vyrobena z laminotřískové desky tl. 25mm olepené ABS hranou 
ofrézovanou R2. Deska je opatřena mechanismem umožňující upevnění desky k podnoži a 
opětovné její sejmutí bez použití nářadí.
Použité materiály : 
nerezové trubky, nerez profil min. 40/15/2mm
LTD min. tl. 25mm, dezén dle výběru
nylonové kluzáky s rektifikací, kování umožňující snímání desky stolu
Rozměr 850 x 850 mm. Výška 730mm

T15 D+M Obdélníkové zrcadlo nástěnné Rozměr 1200 x 750 
mm

Zrcadlo Jika Cube 1200x750 
Obdélníkové zrcadlo o rozměru 120x75 cm. Rám zrcadla v bílé barvě. Orientace zrcadla na 
výšku i na šířku



T17 D+MObdélníkové zrcadlo nástěnné Rozměr 400 x 1200 
mm

Obdélníkové zrcadlo nástěnné, bezrámové. Jednoduché zrcadlo s fazetou. Síla zrcadla min. 
4 mm. Orientace zrcadla na výšku. 
Rozměr max.400 x 1200 mm, spodní hrana 600mm

T18 D+M Skříň nízká otevřená s 4 oddíly, Rozměr 1200 x 400 
mm. Výška 745 mm

Skříň nízká dvoudvéřová s svisle rozdělena na 2 oddíly. Skříň vyrobena vč. zad z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm. Barva korpusu, police: bílá,  součástí skříně 2 přestavitelné police po 
25mm. Dvířka bez madel s ,,push“ mechanismem, barva dvířek: bílá
Rozměr max.1200 x 400 mm. Výška 730-780mm

T19 D+M Skříň nízká otevřená s 4 oddíly, Rozměr 1200 x 400 
mm. Výška 745 mm

Skříň nízká otevřená s 4 oddíly. Skříň vyrobena vč. zad z laminované dřevotřísky tl. 18 mm. 
Barva desek: bílá, šedá– viz obrázek, součástí skříně 8 přestavitelných polic. 
Rozměr max.1200 x 400 mm. Výška 730-780mm, výšku sjednotit se stolem (S01)

T20 D+M Zásuvková kartotéka, Kovová kartotéka A4, 5 
zásuvek, šedá

Zásuvková kartotéka, 5 zásuvek pro formát závěsné složky A4
zásuvky jsou osazeny teleskopickými kuličkovými pojezdy se 100% výsuvem, nosnost 
zásuvky min. 30 kg, systém blokace zásuvek zamezuje současnému vysunutí více zásuvek 
najednou, uzamykání cylindrickým zámkem, čela zásuvek jsou opatřena štítkem pro 
zasunutí popisku, vnitřní rozměr zásuvky  šířka 405mm, min. hloubka 623mm v. 1628 mm
Kartotéka z ocelového plechu, povrchová úprava práškovou barvou světle šedá, nebo bílá



T21 Korková nástěnka, 1200x900 mm, hliníkový rám Korková nástěnka v hliníkovém rámu, odolný povrch z přírodního korku, rám z eloxovaného 
hliníku
tloušťka tabule: max.2 cm
rozměr: max. 1200x900 mm

T22 D+M Půlkulaté křeslo, barva olivová Elegantní celočalouněné konferenční křeslo, vyrobené z tvarované překližky. Čalouněno 
kvalitní koženkou v barvě olivové, nosnost 120 kg. Š. 700 mm, v. 800mm, hl. 620 mm, výška 
sedáku 470 mm

T23 konferenční stolek s centrální kovovou podnoží průměr 
600 mm

konferenční stolek s centrální kovovou podnoží. Centrální kovová noha, Povrchová úprava 
práškovým lakem v barvě bílé. Pracovní plocha tvořena LTD deskou tl. min.25mm pr.590-
600mm. 
Barva desky: bílá 
Rozměr: průměr 560- 600 mm. Výška 670-725mm

T24 D+M D+M Půlkulatá dvojlavice, barva olivová Půlkulatá dvojlavice subtilního strohého designu. Nosnou část tvoří skořepina z tvarované 
překližky. Podnož a opěradlo z jednoho dílu. Provedení podnože, opěradla a sedáku- 
očalouněné kvalitní koženkou. Skořepina čalouněných dílů je vyrobena z tvarované 
překližky. Křeslo opatřeno kluzáky pro tvrdý povrch.
-charakteristiky:
šířka: 1320 mm
max. výška: 800 mm
výška sedáku: 470mm
min. nosnost 200 kg
barva látky sedáku a opěradla: olivová 



T26 D+M Kovová šatní skříň, šedé dveře, 2 oddíly Kovová šatní skříň, šedé dveře, cylindrický zámek, 2 oddíly, běžný typ dvoudveřových 
montovaných skříní s širokým využitím
cirkulace vzduchu pomocí větracích otvorů umístěných ve dvířkách,  vyrobeny z ocelového 
plechu min. tl. 0,8 mm, povrchová úprava práškovým lakem, 
korpus a dvířka v odstínu RAL 7035,– viz referenční obrázek.
Rozměr 500 x 600 mm. Výška 1850 mm

T27 jídelní, odkládací stůl s kovovou podnoží Rozměr 800 x 
800 mm. Výška 745mm

jídelní, odkládací stůl s kovovou podnoží. stolová deska je vyrobena z laminované 
dřevotřísky tloušťky min. 25 mm s 2 mm ABS hranou, rám stolu tvoří kovová konstrukce, 
která je svařena z profilové oceli: rám stolu z profilu min. 30 x 20 mm a nohy stolu min. 30 x 
30 mm, nohy opatřeny plastovými koncovkami a rektifikací
povrchová úprava kovových částí práškovým lakem v barvě RAL 7035 (světlešedá)
Barva desky: bílá 
Rozměr 800 x 800 mm. Výška 745 mm

T29 D+M Jednací stůl s kovovou podnoží Rozměr 1600 x 800 
mm. Výška 745 mm

Jednací stůl s kovovou podnoží. Stolová deska je vyrobena z laminované dřevotřísky 
tloušťky 18 mm s 2 mm ABS hranou, rám stolu tvoří kovová konstrukce, která je svařena z 
profilové oceli, nohy jsou opatřeny plastovými koncovkami a rektifikací povrchová úprava 
kovových částí práškovým lakem v barvách RAL 7035 (světlešedá) Barva desky: bílá 
Rozměr max. 1600 x 800 mm, výška 745 mm

S01 D+M Kancelářský pracovní stůl s kovovou podnoží a 
odkládacími přepážkami 1800x800v.745 mm

 line Kancelářský pracovní stůl s kovovou podnoží. Konstrukce stolu svařovaná z ocelových 
profilů min. 50x20x3 mm. Povrchová úprava práškovým lakem v barvě hliníku. Pracovní 
plocha tvořena třemi na sebe položenými LTD deskami tl. 18mm. Barva desek: bílá, šedá, 
grafitová  Nohy stolu jsou zakončeny plastovou ochranou.
Rozměr max. 1800 x 800 mm, výška prac. plochy 745 mm.



S02 D+M Jednací stůl s kovovou podnoží 1300x800 x v.745 
mm

Jednací stůl s kovovou podnoží. Konstrukce stolu svařovaná z ocelových profilů 50x20x3 
mm. Povrchová úprava práškovým lakem v barvě hliníku. Pracovní plocha tvořena třemi na 
sebe položenými LTD deskami tl. 18mm. Barva desek: bílá, šedá, grafitová. Nohy stolu jsou 
zakončeny plastovou ochranou.
Rozměr max. 1300 x 800 mm. Výška 745mm

S03 Čelní krycí deska. Doplňkový díl k prac. Stolu (S02) Čelní krycí deska ke stolu S2. Vyrobena z LTD desky tl.18mm. ke stolu kotvena 4mi šrouby.  
Barva desky: grafitová
Rozměry max. 1300 x 320 mm 

S04 D+M Jednací stůl s kovovou podnoží 1400x800 v.745 mm Jednací stůl s kovovou podnoží. Konstrukce stolu svařovaná z ocelových profilů50x20x3 
mm. Povrchová úprava práškovým lakem v barvě hliníku.Pracovní plocha tvořena třemi na 
sebe položenými LTD deskami tl. 18mm. Barva desek: bílá, šedá, grafitová. Nohy stolu jsou 
zakončeny plastovou ochranou.
Rozměr max. 1400 x 800 mm. Výška 745mm

S05 Čelní krycí deska. Doplňkový díl k prac. Stolu (S04) Čelní krycí deska ke stolu S04. Vyrobena z LTD desky tl.18mm. ke stolu kotvena 4mi šrouby.  
Barva desky: grafitová
Rozměry max. 1400 x 320 mm

S06 pracovní, odkládací stůl s kovovou podnoží 1100 x 500 
mm. Výška 745mm

pracovní, odkládací stůl s kovovou podnoží. Konstrukce podnože svařovaná z obdélníkových 
a trubkových profilů. Povrchová úprava práškovým lakem v barvě hliníku. Pracovní plocha 
tvořena LTD deskou  tl. 25mm. Nohy jsou opatřeny plastovými koncovkami a rektifikací. 
Barva desky: bílá 
Rozměr max. 1100 x 500 mm, výška 745 mm



S07 pracovní, odkládací stůl s kovovou podnoží 1100 x 600 
mm. Výška 745mm

pracovní, odkládací stůl s kovovou podnoží. Konstrukce podnože svařovaná z obdélníkových 
a trubkových profilů. Povrchová úprava práškovým lakem v barvě hliníku. Pracovní plocha 
tvořena LTD deskou tl. 25mm. Nohy jsou opatřeny plastovými koncovkami a rektifikací. 
Barva desky: bílá 
Rozměr : 1100 x 600 mm. Výška 745mm

S08 pracovní, odkládací stůl s kovovou podnoží 1200 x 800 
mm. Výška 745mm

pracovní, odkládací stůl s kovovou podnoží. Konstrukce podnože svařovaná z obdélníkových 
a trubkových profilů. Povrchová úprava práškovým lakem v barvě hliníku. Pracovní plocha 
tvořena LTD deskou tl. 25mm. Nohy jsou opatřeny plastovými koncovkami a rektifikací. 
Barva desky: bílá 
Rozměr . 1200 x 800 mm. Výška 745mm


		2021-11-15T15:05:06+0100
	Michal Janeček


		2021-11-16T09:03:49+0100
	Věra Trávníková




